ESTADO DO RIO DE JANEIRO

-

flry
cÂnnnnA MUNIcIPAL DE PARATY

pARATY - cIDADE t'tlstÓRtcl' MoNUMENTo NACIoNAL ^B##,L"

rNDrcAÇAo

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa

Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo senhõr Luciano de oliveira Vidal - Prefeito Municipal de

Éái"iy, soticitando: Côr.rSrnuÇÃO or COBERTURA NA QUADRA DO CAMPINHo'

JUSTIFICATIVA

o pedido se justiflca pois a ârea paraa prática de esportes e atividades de lazer necessita ser adequada

para uso p"rrrn"ni", mesmo sob horário de sol intenso, chuva ou frio, e também durante à noite' Desta

forma, estamos sugerindo a cobertura oa úora esportiva da comunidade do Campinho que poderá ser

melhor aproveitada pelos moradores, que alitêm sua alternativa de convivência e integração' Ainda

requeiro para aquete espaço público i"prto. como pintura e outras manutenções que se fizerem

necessárias.

TNDICAçÃO 775

CoNSTRUçÃO DE COBERTURA NA

QUADRA DO GAMPINHO.

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2024'

Marco Antonio Santos da Gonceição
Vereador(a)

-ãFsõvADo
Po,02"otos 3I1:::".:#iffi

ffi;,íente

Autênticar documênto em /autenticidade

com o identiÍicador SSO0S3OOSSOOSSóóSnOOSOOO, Oocumãnto ássinado digitalmente conforme art 4o' ll da Lei

14.06312020.

PROTOCOLO DE ASSTNATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronícamente ê pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o
identiÍicador 350033003900350034005000

Assinado eletronicamente por Marco Antonio santos da concei@o em 11llol2o24 10:§
checksum: 8DA4CBC59ED7BAE5384F10A851E58CE8209FBCE4B44DF9A7CE37D720/,Ê,ACS87E

Autenticar documento em /autenticidade
com o identiÍicador 350033003900350034005000, Documento assinado dlgitalmente conforme art. 4o, il da Loi

14.063/2020.

m--RovADo
Por Oâvotos a favor'I - - votost"tlt-l

Wiil,rilia